renovación de la suscripción de licencias para el software de control de acceso a la red LAN y 

WLAN Cisco Identity Services Engine de acuerdo con las características técnicas requeridas.», 

se define lo siguiente: 

El presupuesto estimado para el presente proceso es hasta por la suma de DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($246.277.334,00,00), en donde se contemplan 

todos aquellos costos directos e indirectos, en que se incurrirá para la ejecución y dar 

cumplimiento a la totalidad de las condiciones técnicas. 

De acuerdo con las condiciones y especificaciones técnicas definidas en la ficha técnica, a